ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРОКУРАТУРА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРОКУРАТУРА ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
«____»________2021

      №______

п. Копьево

О проведении инвентаризации

На основании приказа прокурора Республики Хакасия старшего  советника юстиции Фирсова С.А. от 19.10.2021 № 30 «О проведении инвентаризации имущества, финансовых активов и обязательств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в полном объеме инвентаризацию нефинансовых активов  прокуратуры Орджоникидзевского района по состоянию на 01 ноября 2021 года.
2. Для проведения инвентаризации нефинансовых активов назначить комиссию в составе:

Председатель инвентаризационной комиссии:

-  прокурор района – Абрамичев В.М.

Члены комиссии:

-  и.о. заместителя прокурора района – Чистанов В.С.
- старший специалист 1 разряда прокуратуры Орджоникидзевского района – Обанина Р.М.

3. Комиссии инвентаризацию нефинансовых активов произвести до 12.11.2021 года и  представить инвентаризационные (сличительные) ведомости в отдел  планирования, труда, финансового, бухгалтерского учета и отчетности прокуратуры Республики Хакасия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Прокурор

Орджоникидзевского района

юрист 1 класса

                        В.М. Абрамичев

ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОКУРАТУРА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРОКУРАТУРА ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«____»________2016

      №______

п. Копьево

О проведении инвентаризации

На основании приказа прокурора Республики Хакасия государственного советника юстиции 3 класса Попова Д.Г. от 25.10.2016      № 9 «О проведении инвентаризации имущества и финансовых активов»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Провести в полном объеме инвентаризацию имущества прокуратуры Орджоникидзевского района по состоянию на 01 ноября 2016 года.

2.Для проведения инвентаризации имущества назначить комиссию в составе:

Председатель инвентаризационной комиссии:

-  и.о. прокурора района – Тарасенко Е.А.

Члены комиссии:

-  помощник прокурора района – Свирко О.С.
- старший специалист 1 разряда прокуратуры Орджоникидзевского района – Проскурина С.В.

3.Комиссии инвентаризацию имущества произвести до 16.11.2016 года и  представить инвентаризационные (сличительные ведомости) в отдел  планирования труда, финансирования, бухгалтерского учета и отчетности прокуратуры Республики Хакасия, при выявлении недостач и излишков составить протокол за подписями членов комиссии, где указать подробные сведения о причинах недостач и излишков.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. прокурора

Орджоникидзевского района

мл. советник юстиции

      Е.А. Тарасенко

ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОКУРАТУРА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРОКУРАТУРА ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«____»________2017

      №______

п. Копьево

О проведении инвентаризации

На основании приказа прокурора Республики Хакасия государственного советника юстиции 2 класса Попова Д.Г. от 17.10.2017      № 87 «О проведении инвентаризации имущества и финансовых активов»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Провести в полном объеме инвентаризацию имущества прокуратуры Орджоникидзевского района по состоянию на 01 ноября 2017 года.

2.Для проведения инвентаризации имущества назначить комиссию в составе:

Председатель инвентаризационной комиссии:

-  прокурор района – Казак Д.А.
Члены комиссии:

-  помощник прокурора района – Свирко О.С.

- старший специалист 1 разряда прокуратуры Орджоникидзевского района – Проскурина С.В.

3.Комиссии инвентаризацию имущества произвести до 16.11.2017 года и  представить инвентаризационные (сличительные ведомости) в отдел  планирования труда, финансирования, бухгалтерского учета и отчетности прокуратуры Республики Хакасия, при выявлении недостач и излишков составить протокол за подписями членов комиссии, где указать подробные сведения о причинах недостач и излишков.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Прокурор
Орджоникидзевского района

советник юстиции

              Д.А. Казак